｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立聯合大學 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：聯合客字第1132400051號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1726531_A095Y0000Q113240005100-1.pdf)

檢送本校文化觀光產業學系113學年度進修學士班-申請入
學管道招生訊息，海報敬請惠予轉貼公告並請鼓勵應屆畢

業生踴躍報名，請查照。

持有113學年度學測或統測成績者報名，報名自113年6月5
日9時至113年6月19日17時止。
招生訊息及簡章請至本校招生網站瀏覽與免費下載：

https://reurl.cc/VzjD4R
本系為[單獨招生群組]，亦歡迎報考本校聯招群組的考
生，同時報考本系，增加錄取大學的機會。

正本：各公私立高級中學

副本：文化觀光產業學系

地址：360302 苗栗市南勢里聯大二號
聯絡人：黃惠鈴
聯絡電話：037-382621
傳真：037-382622
電子信箱：debble@nuu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年5月6日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/05/06
11:30:05

第1頁，共1頁

教務處 113/05/06

1130103943